FensterBescHl äge
türBescHl äge
scHieBetürBescHl äge
lüFtungs- und geBäudetecHnik
GENIUS Mehrfachverriegelungen
mit elektronischem Antrieb.
Technische Informationen.
Zubehör für GENIUS und io-GENIUS.

Zubehör nur für genius typ eB / cB mit Funknetzteil.
9
Bestellbeispiele GENIUS Typ A (EA oder CA).
Was muss eigentlich bei der genius eA bzw. cA bestellt werden?
 Verschluss AS2600EA... oder CA
 Netzteil FZ-NT-230 oder FZ-NT-115-230 oder Notstromversorgung
 Kabel FZ-KA-0E-12 oder mit Stecker, dann Kabel Typ B und F
 Kabelübergang sichtbar oder verdeckt 100° /180° Türöffnung
 Zylinder mit Freilauffunktion nach DIN 18252
 Schließleiste mit Loch für Magnetbuchse oder Magnetbuchse (FZ-MB) einzeln
das kleinste paket
1x AS-2600EA-F/20-65-92-10 Niro /B001  3453637
1x Netzteil  3470513
1x Kabel E 12 Meter  3378080
1x Kabelübergang sichtbar weiß  3308694
1x Magnetbuchse rund FZ-MB-01
zum Einbohren  3381675
1x Freilaufzylinder nach DIN 18252
service-/benutzerfreundlicher
1x AS-2600EA-F/16-35-92-8 Niro /B001   3457316
1x Netzteil  3470513
1x Kabel F 3 Meter  3381525
1x Kabel B 8 Meter  3308725
1x Kabelübergang verdeckt 180°  3308792
1x Schließleiste mit Loch für Magnet-
buchse BD25-2-230EG/ RS Niro  3478376
oder vorhandene Schließleiste und
Magnetbuchse rund zusätzl. FZ-MB-01
(wird dann eingebohrt)  3381675
1x Taster für die Türinnenseite  3386310
1x Freilaufzylinder nach DIN 18252
Mit Funkfernbedienung
1x AS-2600EA-P6/24-35-92-8 Niro /B001  3449976
1x Netzteil  3470513
1x Kabel F 4 Meter  3381527
1x Kabel B 8 Meter  3308725
1x Kabelübergang verdeckt 100°  3308791
1x Magnetbuchse rund
zum Einbohren FZ-MB-01  3381675
oder Magnetbuchse oval FZ-MB-02  3384792
für zusätzliches Schließblech mit
Rundbolzendurchbruch ohne Verstellung
(Bezeichung z.B. 2325-915)  3209887
1x Freilaufzylinder nach DIN 18252
1x Funkempfänger  3377393
1x Handsender  3377395
1x Kabel E 1 Meter  3378077
Mit transponder
1x AS-2600EA-F/24-35-92-8 Niro /B001  3455896
1x Netzteil  3470513
1x Kabel F 4 Meter  3381527
1x Kabel B 8 Meter  3308725
1x Kabelübergang verdeckt 180°  3308792
1x Magnetbuchse rund
zum Einbohren FZ-MB-01  3381675
oder Magnetbuchse oval FZ-MB-02  3384792
für zusätzliches Schließblech mit
Rundbolzendurchbruch ohne Verstellung
(Bezeichung z.B. 2325-915)  3209887
1x Freilaufzylinder nach DIN 18252
1x Transponder Auswerteelektronik  3406512
1x Transponder Antenne  3406518
1x Transponder Schlüssel  3406519
1x Kabel Typ E 12 Meter  3378080
das kleinste paket mit comfortöffnung
1x AS-2600CA-F/24-65-92-10 Niro /B001  3458610
1x Netzteil  3470513
1x Kabel E 12 Meter  3378080
1x Kabelübergang sichtbar weiß  3308694
1x Magnetbuchse rund FZ-MB-01